
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVIDALE DEL FRIULI
Via Udine n. 15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD

C.F.: 94127320300 - TEL  0432733835
UDIC851001@istruzione.it - UDIC851001@pec.istruzione.it - sito web www.iccividale.edu.it

CUP: I74C22000840001
Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-FR2022-27

Prot. n. vedi segnatura
Cividale del Friuli, vedi segnatura
All’Albo Pretorio online
Al Sito Web:
http://www.iccividale.edu.it
Agli atti

Oggetto: Decreto rettifica CIG relativo al progetto dal titolo: “IC Cividale PON 2022-2023” - codice
10.2.2A-FDRPOC-FR2022-27. Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 ”Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza" Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

Visto l’avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 ”Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza" Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con
FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1
Vista la Candidatura n. 1081666 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza;
Visto il provvedimento di Autorizzazione numero protocollo AOOGABMI-53714 del 21/06/2022;
Vista la delibera n. 7 all’ordine del giorno del Collegio Docenti del 10/09/2021 e la delibera del Consiglio di Istituto n. 62 del
7 ottobre 2021;
Visto il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4512-IV.2 del 24/06/2022;
Vista la determina a contrarre per l’acquisto di materiale pubblicitario prot. n. 6022 del 09/09/2022;
Constatato di aver utilizzato lo stesso CIG per materiale pubblicitario afferente a diversi progetti PON in un’unica procedura
di acquisto;
Rilevato che la piattaforma GPU non permette di inserire lo stesso CIG in procedure di acquisizione di beni e servizi in
diversi progetti PON;
Vista la risposta dell’autorità di gestione al ticket n. 274603;
Vista la richiesta del nuovo CIG;

DECRETA

1. di procedere, in autotutela come previsto dal codice degli appalti, per le motivazioni esposte in premessa, alla
correzione del CIG utilizzato nel dispositivo del Dirigente scolastico per gli adempimenti di aggiudicazione
relativi all’affidamento diretto prot. n. 6023 del 13/09/2022 per la realizzazione del Progetto
10.2.2A-FDRPOC-FR2022-27 “Socialità, apprendimento e accoglienza”;

2. che copia del presente provvedimento venga trasmessa alla ditta aggiudicataria, Grafic Style di Danelone Renato,
Moimacco, sede legale Via della Stazione 22, 33040 Moimacco (UD) P.I. 02756700304, affinché provveda ad
apportare le dovute modifiche;

3. che ai fini della rendicontazione del Progetto il presente decreto di autotutela sia allegato al dispositivo del
Dirigente scolastico per tutti gli adempimenti per la realizzazione del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-FR2022-27;

4. Il nuovo CIG da utilizzare è il seguente: Z5E3A1683C.

Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Francesca Marcolini

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002689 - 17/03/2023 - II.5 - U

http://www.iccividale.edu.it
http://www.iccividale.edu.it

		2023-03-17T18:23:50+0100
	FRANCESCA MARCOLINI




